
ZARZĄDZENIE NR 375/24 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 18 lipca 2024 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych do przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986) oraz art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o zmianie 
ustawy Karta Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2022 r. poz. 1730 oraz z 2023 r. 
poz. 1672) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisje egzaminacyjne do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla 
nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w składzie określonym 
w załącznikach od nr 1 do nr 15 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1 Członkom komisji egzaminacyjnych niebędącym pracownikami Urzędu Miasta Szczecin, 
poleca się przetwarzanie danych osobowych w związku z realizacją zadań komisji, o których mowa 
w § 1, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa w zakresie ochrony danych osobowych. 

2. Członkowie komisji, o których mowa w ust. 1 składają oświadczenia w formie pisemnej 
o zachowaniu tajemnicy w związku z poleceniem przetwarzania danych osobowych służących 
realizacji zadań komisji. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Oświaty. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
z up. Prezydenta Miasta 

Zastępca Prezydenta Miasta 
 
 

Marcin Biskupski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8C8F7A2-723F-4ACE-97B0-E6588BA6B179. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Stefańska Marianna ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Mazurkiewicz Ewa Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Sierant Monika Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Jaksim Agnieszka Dyrektor Zespołu Szkół Budowlanych

4) Stelmach-Tyszko Krystyna

ekspert - 1. mgr ekonomii

2. teoretyczne przedmioty zawodowe

3. doradztwo zawodowe

4. organizacja i zarządzanie oświatą

5. egzaminator Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej.

5) Miętus Beata
ekspert - mgr inżynier elektryk
teoretyczne przedmioty zawodowe
zarządzanie oświatą

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 375/24

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 18 lipca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8C8F7A2-723F-4ACE-97B0-E6588BA6B179. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pana Wasiak Tomasz Piotr ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Mazurkiewicz Ewa Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Sierant Monika Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Jaksim Agnieszka Dyrektor Zespołu Szkół Budowlanych

4) Stelmach-Tyszko Krystyna

ekspert - 1. mgr ekonomii

2. teoretyczne przedmioty zawodowe

3. doradztwo zawodowe

4. organizacja i zarządzanie oświatą

5. egzaminator Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej.

5) Miętus Beata
ekspert - mgr inżynier elektryk
teoretyczne przedmioty zawodowe
zarządzanie oświatą

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 375/24

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 18 lipca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8C8F7A2-723F-4ACE-97B0-E6588BA6B179. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Pawłowska Karolina ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Mazurkiewicz Ewa Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Sierant Monika Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Masłowski Paweł Dyrektor Zespołu Szkół Nr 4

4) Stelmach-Tyszko Krystyna

ekspert - 1. mgr ekonomii

2. teoretyczne przedmioty zawodowe

3. doradztwo zawodowe

4. organizacja i zarządzanie oświatą

5. egzaminator Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej.

5) Miętus Beata
ekspert - mgr inżynier elektryk
teoretyczne przedmioty zawodowe
zarządzanie oświatą

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 375/24

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 18 lipca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8C8F7A2-723F-4ACE-97B0-E6588BA6B179. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pana Biskupski Wojciech ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Mazurkiewicz Ewa Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Sierant Monika Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Stolarczuk Bartosz Dyrektor

4) Stelmach-Tyszko Krystyna

ekspert - 1. mgr ekonomii

2. teoretyczne przedmioty zawodowe

3. doradztwo zawodowe

4. organizacja i zarządzanie oświatą

5. egzaminator Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej.

5) Miętus Beata
ekspert - mgr inżynier elektryk
teoretyczne przedmioty zawodowe
zarządzanie oświatą

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 375/24

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 18 lipca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8C8F7A2-723F-4ACE-97B0-E6588BA6B179. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Różewska Ewelina Kinga ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Mazurkiewicz Ewa Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Sierant Monika Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Kobylec Andrzej Dyrektor Zespołu Szkół Nr 3

4) Stelmach-Tyszko Krystyna

ekspert - 1. mgr ekonomii

2. teoretyczne przedmioty zawodowe

3. doradztwo zawodowe

4. organizacja i zarządzanie oświatą

5. egzaminator Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej.

5) Miętus Beata
ekspert - mgr inżynier elektryk
teoretyczne przedmioty zawodowe
zarządzanie oświatą

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 375/24

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 18 lipca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8C8F7A2-723F-4ACE-97B0-E6588BA6B179. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Purgal Dorota ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Mazurkiewicz Ewa Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Sierant Monika Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Kobylec Andrzej Dyrektor Technikum Ekonomicznego

4) Stelmach-Tyszko Krystyna

ekspert - 1. mgr ekonomii

2. teoretyczne przedmioty zawodowe

3. doradztwo zawodowe

4. organizacja i zarządzanie oświatą

5. egzaminator Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej.

5) Miętus Beata
ekspert - mgr inżynier elektryk
teoretyczne przedmioty zawodowe
zarządzanie oświatą

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 375/24

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 18 lipca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8C8F7A2-723F-4ACE-97B0-E6588BA6B179. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pana Gostkowski Krzysztof Tadeusz ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Skóra Patrycja Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Blicharska Ewa Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Wojtkiewicz Bożena Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 56

4) Kamiński Robert

ekspert - mgr wychowania fizycznego
edukacja i rewalidacja osób z autyzmem i Zespołem Aspergera

informatyka
zarządzanie oświatą

5) Zasztowt Małgorzata Dorota

ekspert - mgr sztuki w zakresie
wychowania muzycznego
kultura i sztuka

plastyka z wiedzą o kulturze

Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 375/24

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 18 lipca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8C8F7A2-723F-4ACE-97B0-E6588BA6B179. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Łachacz Irmina ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Skóra Patrycja Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Blicharska Ewa Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Wojtkiewicz Bożena Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 56

4) Kamiński Robert

ekspert - mgr wychowania fizycznego
edukacja i rewalidacja osób z autyzmem i Zespołem Aspergera

informatyka
zarządzanie oświatą

5) Zasztowt Małgorzata Dorota

ekspert - mgr sztuki w zakresie
wychowania muzycznego
kultura i sztuka

plastyka z wiedzą o kulturze

Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 375/24

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 18 lipca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8C8F7A2-723F-4ACE-97B0-E6588BA6B179. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pana Silewicz Mateusz ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Lamparska Alicja Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Blicharska Ewa Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Parobczy Maciej Dyrektor Centrum Kształcenia Sportowego

4) Kamiński Robert

ekspert - mgr wychowania fizycznego
edukacja i rewalidacja osób z autyzmem i Zespołem Aspergera

informatyka
zarządzanie oświatą

5) Zasztowt Małgorzata Dorota

ekspert - mgr sztuki w zakresie
wychowania muzycznego
kultura i sztuka

plastyka z wiedzą o kulturze

Załącznik Nr 9 do zarządzenia Nr 375/24

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 18 lipca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8C8F7A2-723F-4ACE-97B0-E6588BA6B179. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Nowaczyk Anna ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Lamparska Alicja Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Blicharska Ewa Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Szymkowiak Grzegorz Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 55

4) Kamiński Robert

ekspert - mgr wychowania fizycznego
edukacja i rewalidacja osób z autyzmem i Zespołem Aspergera

informatyka
zarządzanie oświatą

5) Zasztowt Małgorzata Dorota

ekspert - mgr sztuki w zakresie
wychowania muzycznego
kultura i sztuka

plastyka z wiedzą o kulturze

Załącznik Nr 10 do zarządzenia Nr 375/24

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 18 lipca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8C8F7A2-723F-4ACE-97B0-E6588BA6B179. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Medyńska Karolina ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Lamparska Alicja Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Blicharska Ewa Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Wierzba Beata Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 65

4) Kamiński Robert

ekspert - mgr wychowania fizycznego
edukacja i rewalidacja osób z autyzmem i Zespołem Aspergera

informatyka
zarządzanie oświatą

5) Zasztowt Małgorzata Dorota

ekspert - mgr sztuki w zakresie
wychowania muzycznego
kultura i sztuka

plastyka z wiedzą o kulturze

Załącznik Nr 11 do zarządzenia Nr 375/24

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 18 lipca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8C8F7A2-723F-4ACE-97B0-E6588BA6B179. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pana Kurylak Marcin Armand ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Wiśniewska Marta Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Blicharska Ewa Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Dziomdziora Marta Dyrektor Pałacu Młodzieży - Pomorskiego Centrum Edukacji

4) Kamiński Robert

ekspert - mgr wychowania fizycznego
edukacja i rewalidacja osób z autyzmem i Zespołem Aspergera

informatyka
zarządzanie oświatą

5) Zasztowt Małgorzata Dorota

ekspert - mgr sztuki w zakresie
wychowania muzycznego
kultura i sztuka

plastyka z wiedzą o kulturze

Załącznik Nr 12 do zarządzenia Nr 375/24

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 18 lipca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8C8F7A2-723F-4ACE-97B0-E6588BA6B179. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pana Sokołowski Paweł ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Skóra Patrycja Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Blicharska Ewa Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Ruks Agnieszka Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 5

4) Kamiński Robert

ekspert - mgr wychowania fizycznego
edukacja i rewalidacja osób z autyzmem i Zespołem Aspergera

informatyka
zarządzanie oświatą

5) Zasztowt Małgorzata Dorota

ekspert - mgr sztuki w zakresie
wychowania muzycznego
kultura i sztuka

plastyka z wiedzą o kulturze

6) Hanna Sokołowska przedstawiciel związku zawodowego

Załącznik Nr 13 do zarządzenia Nr 375/24

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 18 lipca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8C8F7A2-723F-4ACE-97B0-E6588BA6B179. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pana Andruszko Rafał ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Majewska Dagmara Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Blicharska Ewa Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Kępczyńska-Sitka Izabela Dyrektor Centrum Mistrzostwa Sportowego

4) Kamiński Robert

ekspert - mgr wychowania fizycznego
edukacja i rewalidacja osób z autyzmem i Zespołem Aspergera

informatyka
zarządzanie oświatą

5) Zasztowt Małgorzata Dorota

ekspert - mgr sztuki w zakresie
wychowania muzycznego
kultura i sztuka

plastyka z wiedzą o kulturze

Załącznik Nr 14 do zarządzenia Nr 375/24

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 18 lipca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8C8F7A2-723F-4ACE-97B0-E6588BA6B179. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pana Kubicki Łukasz Sylwester ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Majewska Dagmara Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Blicharska Ewa Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Budziach Ewa Dyrektor I Liceum Ogólnokształcącego

4) Kamiński Robert

ekspert - mgr wychowania fizycznego
edukacja i rewalidacja osób z autyzmem i Zespołem Aspergera

informatyka
zarządzanie oświatą

5) Zasztowt Małgorzata Dorota

ekspert - mgr sztuki w zakresie
wychowania muzycznego
kultura i sztuka

plastyka z wiedzą o kulturze

Załącznik Nr 15 do zarządzenia Nr 375/24

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 18 lipca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8C8F7A2-723F-4ACE-97B0-E6588BA6B179. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 375/24 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 18 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15


